
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No. 119   DEL 2014 

 1 

 
“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado 

de unos  estudiantes del  Programa  de  Enfermería” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
 

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 022  del  día  1º de diciembre 
del 2014, luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la 
Resolución No.13 del 2010 y su cumplimento, 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.  Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad DIPLOMADO 
EN CUIDADO AL PACIENTE EN ESTADO CRITICO a los estudiantes  
del  Programa de Enfermeria  que cumplieron con los requisitos 
exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 

DEFINITIVA 
CALIFICACION 

FINAL 

ARROYO SOLANO WILLIAM RAFAEL 443- 1102837572 4,4 APROBADA 

BANQUEZ MELENDREZ ANGELICA 
MARÍA 443- 93091733917 4,1 

APROBADA 

BENÍTEZ NARVAEZ HAMILTON 443- 93112227669 4,2 APROBADA 

BRAVO JIMÉNEZ YESSICA ELENA 443- 1052972894 4,2 APROBADA 

CANCHILA DAZA MAUREN JULIETH 443- 93020560710 3.9 APROBADA 

CARPINTERO POLANCO YURI MARCELA 443- 93040223876 4.3 APROBADA 

CONTRERAS ALVAREZ DIANY LUZ 443- 1066179792 4.3 APROBADA 

GAMARRA VERGARA PAULA ANDREA 443- 93090709010 4.0 APROBADA 

GAZABON OLIVA ANGELICA ROSA 443- 9304283578 4.2 APROBADA 

HERNANDEZ TOVAR JULIETH 
ALEJANDRA 443- 93042104114 4.0 

APROBADA 

MOLANO MAESTRE DERLY LILIANA 443- 1103097423 4.1 APROBADA 

MONTALVO MOLINA YANELLYS 443- 94061622858 4.3 APROBADA 

MORALES SALGADO KATHERINE DEL 
CARMEN 443- 1102832006 4.1 

APROBADA 

ORTIZ DOMÍNGUEZ ANA MILENA 443- 93091208650 4.2 APROBADA 

QUINTERO ARROYO KENIA ESTHER 443- 92111366855 4.2 APROBADA 

VERGARA SEVERICHE ANGIE PAOLA 443- 94081912470 4.2 APROBADA 

 
ARTICULO 2. º             La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los dos  (2)  días  del  mes  de diciembre  de 2014. 
 
 
 
 
 

MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID             EDGAR VERGARA DAGOBETH   
Presidenta                                                                          Secretario Ad- Hoc 
 
 
 


